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Uusi moottoripyörävakuutus tuo vapautta aktiiviselle ajajalle  
 
Vahinkovakuutusyhtiö If on aloittanut vuodenaikahinnoiteltujen moottoripyörävakuutusten 
myynnin. Vuodenaikahinnoiteltu vakuutus on voimassa ympäri vuoden, ja sen hinta on riippuma-
ton ajokauden pituudesta. 
 
Moottoripyörällä voi ajaa milloin vain, sillä vakuutusturva on voimassa koko vakuutuskauden 
ajan.  
 
- Vuodenaikahinnoitellussa moottoripyörävakuutuksessa asiakkaan ei tarvitse ilmoittaa vakuu-
tusyhtiölle seisonta-ajoista, vaan moottoripyörällä voi liikkua aina, kun säät sallivat. Tuote sopii 
erityisesti vaivattomuutta ja vapautta arvostaville asiakkaille, kertoo moottoriajoneuvovakuutus-
ten johtaja Mikko Pöyhönen Ifistä.  
 
Ifin vuodenaikahinnoitellun vakuutuksen hinta vaihtelee eri kuukausina painottuen niihin kuu-
kausiin, jolloin moottoripyörät ovat eniten liikenteessä. Vakuutusmaksu laskutetaan kuitenkin 
tasaisesti ympäri vuoden.  
 
- Asiakkaamme ovat toivoneet, että laskutus tapahtuisi tasaisesti, jolloin kesällä rahaa jäisi 
enemmän loma-ajasta nauttimiseen. Kuuntelimme asiakkaitamme ja päätimme toteuttaa heidän 
toiveensa, Pöyhönen kertoo. 
 
If säilyttää uuden vakuutuksen rinnalla valikoimassaan myös perinteiset, seisonta-ajalliset moot-
toripyörävakuutukset. 
 
- Tiedustelimme vuoden 2007 moottoripyörämessujen kävijöiltä, millaisia vakuutuksia he haluai-
sivat. Tarvetta vuodenaikahinnoitellulle vakuutukselle oli, mutta monet halusivat myös säilyttää 
seisonta-ajallisen tuotteen. Lyhyen kauden ajaville asiakkaillemme vuodenaikahinnoiteltu vakuu-
tus voi olla kalliimpi vaihtoehto, joten päätimme säilyttää valikoimassamme myös seisonta-
ajalliset tuotteet, Pöyhönen kertoo.   
 
- Vuodenaikahinnoiteltu moottoripyörävakuutus on toivottu lisä vakuutusvalikoimaamme, kertoo 
palvelujohtaja Laila Tupola Ifistä.  
 
- Odotamme tuotteen myynnin käynnistyvän heti vauhdikkaasti. 
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If on johtava vahinkovakuuttaja Suomessa, Pohjoismaissa ja Baltiassa. 6400 työntekijäämme tarjoaa korkealaatuisia vakuutustuot-
teita ja -palveluita 3,6 miljoonalle henkilö- ja yritysasiakkaalle. Vahinkovakuutusten asiantuntijana olemme myös mukana ennaltaeh-
käisemässä vahinkoja ja onnettomuuksia. Tavoitteemme on parantaa asiakkaidemme ja samalla koko yhteiskunnan turvallisuutta. If 
kuuluu suomalaiseen Sampo-konserniin. 


